
Ansprechpartner  BBE DOMOFERM GmbH Brilon 

Name Vorname
Telefon 

Büro Brilon
Telefon mobil Fax Mail Funktion

Vertrieb

Helmer  Henrik  02572/203‐140 0173/2572230 HHelmer@jeldwen.com Vertriebsleiter BOS und BBE DOMOFERM (ppa.)

Stappert  Susanne  02961/783‐38 0171/7241307 SStappert@jeldwen.com Vertriebsassistentin BOS und BBE DOMOFERM 

Pleimann  André 02572/203‐191 0173/257252 APleimann@jeldwen.com Verkaufsleiter Deutschland Ost 

Klos  Markus  08266/8693750  0171/7704346 02572/2038774 MKlos@jeldwen.com Verkaufsleiter Deutschland Süd 

Plugge  Dirk  02961/783‐23 0151/16720006 DPlugge@jeldwen.com Leitung Intercompany / Jeld‐Wen 

Angebote und Auftragsbearbeitung Türen 

Perez y Prieto  Rafael  02961/783‐90 RPerez@jeldwen.com Angebote 

Völker  Hildegard  02961/783‐59 02572/2038769 HVoelker@jeldwen.com Angebote 

Karakoc  Arda  02961 / 783‐74 AKarakoc@jeldwen.com Angebote 

Bräker  Björn  02961/783‐71 Bbraeker@jeldwen.com Angebote 

Rüth  Manuel  02961/783‐81 MRueth@jeldwen.com Auftragsbearbeitung

Guntermann  Christof  02961/783‐21 CGuntermann@jeldwen.com Auftragsbearbeitung 

Franciskovic  Goran  0151/18476303 GFranciskovic@jeldwen.com Auftragsbearbeitung  

Strüber  Mathias  02961/783‐79 02572/2038769 MStrueber@jeldwen.com Auftragsbearbeitung  

Schöber  Lukas  02961/783‐92 Lschoeber@jeldwen.com Auftragsbearbeitung 

Gültekin  Ersan  02961/783‐95 EGueltkin@jeldwen.com Koordinator Vertriebsprozesse 

Angebote und Auftragsbearbeitung Verglasungen 

De Angelis  Patricia  02961/783‐44 PDeangelis@jeldwen.com CAD Zeichnungen 

Ottersbach  Stefan  02961/783‐31  SOttersbach@jeldwen.com Angebote + Auftragerfassung 

Piva  Sebastian  02961/783‐77 SPiva@jeldwen.com Angebote + Auftragerfassung 

Grünwald Angelina  02961/783‐51 Agruenwald@jeldwen.com Angebote + Auftragerfassung 

Tillmann  Silke  02961/783‐54  Stillmann@jeldwen.com Angebote + Auftragerfassung 

Angebote und Auftragsbearbeitung Zargen 

Vogel  Kirsten  02961/783‐37 KVogel@jeldwen.com Auftragsbearbeitung 

BackOffice 

Stappert  Susanne  02961/783‐38 0171/7241307 SStappert@jeldwen.com  BackOffice Extern

Elges  Barbara  02961/783‐76 BElges@jeldwen.com BackOffice Intern

Strube  Sandra  02961/783‐0 /‐35 SStrube@jeldwen.com  BackOffice Intern

Möller  Cornelia 02961 /783‐94 CMoeller@jeldwen.com  BackOffice 

Versand/Disposition 

Sprenger  Hans‐Werner  02961/783‐25 0160/99845610 02961/783‐52 HSprenger@jeldwen.com Teamleiter Versand/Disposition

Sürig Markus 02961/783‐58 MSuerig@jeldwen.com  Versand/Disposition

Ernst  Hartwig  02961/783‐24 HErnst@jeldwen.com Versand/Disposition

Einkauf 

Löhr  Benedict  02961/783‐82 0171/8600651 BLoehr@jeldwen.com  Einkauf  

Tigges  Christin  02961/783‐28 CTigges@jeldwen.com  Einkauf  

Rempe  Helena  02931/783‐29 Hrempe@jeldwen.com Einkauf  

Buchhaltung / Personal 

Arens  Stefanie  02961/783‐53 02961/783‐67 SArens@jeldwen.com Finanzbuchhaltung 

Quick  Susanne  02961/783‐32 02961/783‐67 SQuick@jeldwen.com  Finanzbuchhaltung 

Wild Kristina 02961/783‐36 KWild@jeldwen.com  Finanzbuchhaltung 

Friedrichs  Donata  02961/783‐73 02961/783‐67 DFriedrichs@jeldwen.com Personal

Engemann  Lara  02961/783‐33 LEngemann@jeldwen.com Personal

Gebietsleiter 

Knoche  Gerd  040/60564602 0173/6320177 02572/2038775 GKnoche@jeldwen.com  Team NordWest: Deutschland Nord

Donnermeyer Thomas 05456/9349009 0173/2572251 02572/2038793 TDonnermeyer@jeldwen.com Team NordWest:  Raum Hannover

Albers  Daniel  02572/203214 0171/2257251 02572/2038790 DAlbers@jeldwen.com Team NordWest: NRW

Loser Markus 0631/31058807 0172/2572837 0631/31059777 MLoser@jeldwen.com Team NordWest‐Hessen: Rheinl.‐Pfalz, Saarland

Schneider  Uwe  0173/2572236 USchneider@jeldwen.com  Team NordWest:Hessen, Rheinl.‐Pfalz, Saarland

Mundhenk  Uwe  030/7526373 0171/7595694 UMundhenk@jeldwen.com  Team Ost: Deutschland Ost

Meier Bastian 02572/2038788 0175/5733026 02572/2038788 BMeier@jeldwen.com  Team Süd: Bayern West

Schumacher Torsten 07457/9499575 0175/5733024 02572/2038771 TSchumacher@jeldwen.com  Team Süd: Baden Württemberg

Schäfer Tobias 07457/6989946 0171/2257292 02572/2038789 TSchaefer@jeldwen.com  Team Süd: Baden Württemberg

Fleischer Thomas 0172/2572985 TFleischer@jeldwen.com  Team Süd: Bayern Nord und Ost
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